bilis ē potestas. inseparabilis ē ī se
des. Ab ipsa dei sede p̄cedit aq̄. q̄ p̄
ipsā ecclīam diffundit̄ p̄dicatio. n
medio platee ei. l. in medio ipsi ecclīe.
Nec solū ipsa doctrīna robustos q̄sq; ir
rigat. s; etiā simplices q̄ p̄ plateā de
signant̄. Ex utiq; parte fluminis lig
nū uite afferēs fructus. ru. p̄ m̄ses
ru. Hoc iurta littām n̄ pot̄ intelligi
ut uid̄ lignū ex utiq; parte flumi
nis sit n̄ forte ī mediū sit positū. ut
rami illi h̄ic ī ī sit expansi. S; spū
alit̄ ē intelligendū. Lignū quippe
uite x̄ ē sapīa dī pat̄s de qua salo
mon dic̄. lignū uite ē his qui app̄
henderit eam. et qui tenuerit eā
beatus. H̄ic et in libro genesi legi
mus qd̄ fuerit lignū ī medio
paradisi. qd̄ scil̄ lignū dñm ih̄m
xp̄m significat. q̄ uitā et̄nam p̄f
tat se digne comedentib;. Lignū
itaq; ex utiq; parte fluminī est.
quia et nouū q̄ uet̄ testam̄tum
xp̄m annunciat. et qd̄ in ueti an
nunciat̄. hoc in nouo manifesta
tur adimpletū. Per menses aut̄
ru. in quib; ipse xp̄c qui ē lig
nū uite suos assert̄. ru. intelli
gunt̄. Dicit enī ipse de se q̄ ip
sis ī euāglio. Nonne ru st̄ bore
dier. Se appellat diem. horas autē
ru. aplōs. Et quia ex horis dies. ex

diebus menses efficiuntur. quod signifi-
ficiat simplicitatem per horas xii. hoc et
per xii. menses. i. ipsi xii apostoli. per quos
christus suum fructum assert. hoc est mi-
raclia predicationum atque opera celesti.
Hinc in euangelio legitur. quod
perfecti predicauerunt ubique de coo-
pante. hinc et paulus dicit. An
experimentum eius queritis quod in me
loquitur christus. Singula subaudis ligna
reddentia fructum suum. Quod in-
telligitur per menses hoc intelligitur
per ligna que ab ipso stipite proceduntur.
xii. uidelicet apostoli. et in ipsis omnis sancti-
ti. qui fructum fidei sue atque oratio-
nis reddere assidue non cessaverunt. et folia
ligni ad sanitatem gentium. Si per ra-
mos stipitis apostoli intelliguntur. et per
folia ligni eorum intelliguntur discipu-
li. quod ad sanitatem gentium pueniuntur.
quas suo exemplo et doctrina instru-
unt et ad ueram sanitatem mentis per-
ducunt. Si autem ad celestem iherusalem hunc
referre uoluerimus. flumen aque ui-
te intelligamus contemplationem scie-
ntiarum in qua est societas eterna re-
demptionis. uixta illud psalmista.
Sociabor cum manifestabitur. g. t.
Nam et super discernente domino le-
gimur. ego sicut dabo de fonte
uite gratis. hic et psalmista ip-
sum esse fontem ostendens dicit. Inebri

abuntur ab ubertate do. t. et tor. uo. t. p. e.
In hoc uero fonte est uita perpetua. quia qui
cumque ad dei contemplationem puenire po-
terit hunc uitam. i. dominum. ipse quis uiuet in
eternum. Quod uidelicet splendidum dominum ut est
tallum. quia sua contemplatio producit
ad immortalitatem. Quod etiam flumen
bene a sede dei procedit dominus. et in platea ci-
uitatis deriuari. Quod enim est sedes. hunc
est et platea ciuitatis. i. omnis ecclesia ge-
nitaliter. sed propter diuersorum personarum ita distin-
guitur. quia quis possidendo dirigit ubertate
sue uisiois faciat bene in sede tanquam
fons redundat. quia ipsa sua uisione
singulis per qualitate mitorum distribuit.
Iure in medio ciuitatis tangitur de fon-
te deriuari dominus. De sede itaque dei procedit.
et in medio plateae ciuitatis redundat.
ut uniusquisque habitator per uiribus
inde hauriat. per mitum accipiat. quia licet
eadem uisio simul habeatur ab omnibus
men. per singulorum mitum unicuique distri-
butur. Et ex utique parte fluminis lig-
num uite. Quod superius designatur per fon-
te aque uite. hoc etiam non designatur per
lignum ex utique parte fluminis positum.
i. contemplatio scie scientiarum. quia ange-
lica et humana naturam hinc in societatem
ipsa quis uisiois portio ita est multi-
moda ut quicunque cuique in desidio tunc
uenit hec ead uisio fiat quicunque sic apostolus
dicit. Ecce dominus omnia in omnibus. Sed nec